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Op 26 juni heb je een brief aan de NZa verzonden met het verzoek de beleidsregel SARS CoV 2 virus zo aan te passen dat ook

mondzorgaanbieders die geleverde zorg declareren in de Wlz een beroep kunnen doen op een vergoeding van hun doorlopende
kosten Daarin heb je aangegeven dat de maatregel betrekking heeft op de periode maart tot en met juni 2020 Reden voor deze

periode is dat dit aansluit bij de termijn voor de continuiteitsbijdrage voor mondzorgaanbieders in de Zvw en dus ook bij de

termijn voor de mondzorgaanbieders die mondzorg leveren aan Wlz clienten die verblijven in een instelling zonder behandeling

De NZa heeft haar beleidsregel hiervoor aangepasten geconsulteerd bij de brancheorganisaties Daaruit kwam naarvoren dat de

brancheorganisaties niet tevreden zijn met het termijn tot 1 juli 2020 omdat de Wlz mondzorg in de instelling nog niet op het

normale niveau is zie hieronder Ons voorstel is om ondanks deze reactie vast te houden aan ons standpunt De

mondzorgaanbieders die de Wlz instelling niet in mogen zouden in gesprek moeten met de instelling over hoe de zorg wel

geleverd kan worden om de continuiteit van Wlz mondzorg te borgen Een ander termijn is dan niet nodig

Als je niet akkoord bent met deze lijn hoor ik dat graag Weet dus dat dit eventueel wel tot discussie kan leiden

Met vriendelijke groet
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Zie voorgaande mail hieronder Hierbij ook de melding andere branches

“Nog even voorde volledigheid Inmiddels hebben ook de ONT ANT en de NVM ernaar gekeken en delen onze bevindingen Nog wel

even de nadruk op de tweede vraag De zorg in de instellingen Wlz zorg is nog totaal niet op het normale niveau is Dit heeft dus

ook consequenties voorde levering van mondzorg Daarom is de afwijkende termijn voor de mondzorg van 1 juli niet reeel Zij
hebben net zoveel hinder omzetverlies doordat de zorg in de Wlz instellingen nog niet op het oude niveau is als de overige Wlz

zorgaanbieders instellingen
Dit werd nadrukkelijk ook genoemd door de Alliantie partners

Heb jij voor ons nog informatie voor de RvB NZa zie vraag hieronder Mogelijk Zvw info

Met vriendelijke groet
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Branches niet akkoord met 1 juli zie hieronder Heb jij hiervoor nog aanvullende teksten argumentatie Minister aanvullend op de

tekst in de opdrachtbrief Waarom deze datum

Goed dat wij deze ook hebben voor RvB besluitvorming

Kortom wat is jullie reactie als branches gaan bellen mel 10 2e
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2 De NZa hanteert voor de mondzorg een afwijkende omzetdervingsperiode Wat is hier de reden van In de praktijk is er

momenteel na 1 juli nog steeds sprake van omzetderving Van een normale dagplanning is nog absoluut geen sprake zo verneem

ik van leden Ik zie ook niet in waarom datanders is dan voorde zorgafdelingen mstellingen binnen de Wlz
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